

بیمه سامان



Saman Insurance

بیمه عمر متصل به واحد

نشانی: تهران، خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، شماره ۴۳۳

کدپستی: ۱۴۳۴۹۳۳۵۷۴

تلفن: ۰۲۱-۸۹۴۳

نمابر: ۰۲۱-۸۸۷۰۰۲۰۴

 si24_ir

www.si24.ir - info@samaninsurance.ir

متصل به واحد (یونیت‌لینک)

هدف از تشکیل صندوق، جمع‌آوری سرمایه از سرمایه‌گذاران و تشکیل سبدی از دارایی‌ها و مدیریت این سبد است؛ با توجه به پذیرش ریسک مورد قبول، تلاش می‌شود، بیشترین بازدهی ممکن نصیب بیمه‌گذاران گردد. انباشته‌شدن سرمایه در صندوق، مزیت‌های متعددی نسبت به سرمایه‌گذاری انفرادی دارد:

در این بیمه‌نامه، هزینه بکارگیری نیروهای متخصص، گردآوری و تحلیل اطلاعات و گزینش سبد بهینه اوراق بهادار بین افراد تقسیم می‌شود و سرانه هزینه هر سرمایه‌گذار کاهش می‌یابد. همچنین صندوق از جانب بیمه‌گذاران، کلیه حقوق اجرایی مربوط به صندوق از قبیل دریافت سود سهام و کوبین اوراق بهادار را انجام می‌دهد و در نتیجه سرانه هزینه هر بیمه‌گذار برای انجام سرمایه‌گذاری کاهش می‌یابد. در این محصول امکان سرمایه‌گذاری مناسب و متنوع‌تر دارایی‌ها فراهم شده و در نتیجه ریسک سرمایه‌گذاری کاهش می‌یابد.

این بیمه‌نامه برای اولین بار در ایران توسط شرکت بیمه سامان ارائه شده‌است و محصولی پیشرفته و منطبق با محصولات بیمه‌ای روز بازارهای توسعه یافته خواهد بود، که عرضه آن در کشور منجر به رفع نیازهای بیمه‌گذاران و توسعه صنعت بیمه کشور است.



تهیه بیمه‌نامه

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر و تهیه بیمه‌نامه می‌توانید به مراکز زیر مراجعه نمایید:

- باجه‌های فروش بیمه مستقر در شعب بانک سامان
- کلیه شعب و نمایندگی‌های بیمه سامان در سراسر کشور

با توجه به شرایط اقتصادی ایران، پیشبینی آینده اقتصاد کشور در شرایط فعلی کار سختی است. موفقیت و پیشرفت مالی یکی از اهدافی است که هر کدام از بیمه‌گذاران به اشکال مختلف در طول زندگی خود به دنبال آن هستند.

برای اینکه هر فردی بتواند زندگی مالی خود را بهبود ببخشد باید با انواع گزینه‌های سرمایه‌گذاری تا حدودی آشنایی داشته باشد تا بتواند از وضعیت مالی خود در مقابل تورم و از بین رفتن ارزش پول محافظت کند. در این دوران که پیشبینی بازارهای سرمایه‌گذاری برای کارشناسان هم سخت به نظر می‌رسد، نگهداری پول اشتباه بزرگی است؛ زیرا هر روز ارزش آن کاسته می‌شود. بهتر است بازاری بیابیم که در عین داشتن بازده بالا بتواند ریسک کمی را در پی داشته باشد.



آیا می‌دانید؟

بیمه سامان با بررسی شرایط حاضر اقتصادی و به منظور کاهش دغدغه بیمه‌گذاران نسبت به ارزش پول آن‌ها و به منظور کاهش ریسک سرمایه‌گذاری و تامین منافع برای بیمه‌گذاران خود، اقدام به سرمایه‌گذاری اندوخته ایشان در قالب واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق رشد سامان و با ارائه سود تضمین، نموده است.

یکی از محصولات بیمه عمر که مزایای بیمه را با محصولات بازار سرمایه ترکیب می‌کند، بیمه‌نامه جامع عمر با اندوخته متصل به واحد (unit-linked insurance) است. طرح بیمه‌نامه جامع عمر با اندوخته متصل به واحد سامان، طرح بیمه‌ای جدیدی است که بیمه‌گر، اندوخته بیمه‌گذار را براساس قرارداد تبدیل به واحدهای سرمایه‌گذاری سهام می‌نماید. در طرح پیش‌رو، ابزار سرمایه‌گذاری انتخاب شده **صندوق رشد سامان** و سرمایه‌گذاری در واحدهای سرمایه‌گذاری این صندوق است.

در بیمه‌نامه عمر unit-linked، شفافیت، انعطاف‌پذیری و مزایای مالیاتی زیادی وجود دارد و امکان رصد کردن وضعیت بیمه‌نامه و پرتفوی سرمایه‌گذاری را برای بیمه‌گذاران فراهم کرده است. در این محصول علاوه بر پوشش‌های بیمه‌ای، اندوخته پولی بیمه‌گذاران همانند سهام بورس در صندوق سرمایه‌گذاری رشد سامان سرمایه‌گذاری می‌شود.